
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

天　雷姫　(てん　らいひめ)

ノイマン
ブラックドッグ

UGNチルドレンC

18

死

犯罪者の子

憎悪

大成功

高校生

女

41

殺意

2
1
4
1

0
0
1
0

0
0
1
0

1

2
1
7
1

31
5
5
10
20

10 2
1 1

UGN 1

レイジングブレイド
断光大剣
戦闘嗅覚

白兵
白兵
　　
　　

2r+7
10r+7

0
0

6
6

12
32
7

ダメージを+2d10する　シーンに1回
リンク＋ソート＋雷＋急所＋武器

防弾防刃ジャケット 3

3 0

D:秘密兵器
伊庭宗一
S桜井鈴

甘粕　正彦
鵜飼　明秀
明石国行

グレイ・ナイン

執着
友情
憧憬

好奇心
憧憬
好意

殺意
隔意
不安

無関心
不安
恐怖

レイジングブレイド

2 1

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト(ノイマン)

アームズリンク

コントロールソート

雷光撃

急所狙い

MAXボルテージ

戦闘嗅覚

★

0

2

3

1

5

5

1

2

★

-

1d10

2

2

2

2

2

4

4

オート

気絶時

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

視界

-

-

武器

武器

-

武器

-

-

シーン

自身

-

-

-

-

-

-

-

自動

自動

-

対決

対決

対決

対決

対決

対決

-

↓100

-

-

-

-

-

80↑

80↑

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

武器と一体化　Dlvx1

白兵　組み合わせたものを精神で判定

Aｌｖｘ2

Alvx2

判定ダイス-1　シナリオlv回 攻撃力+10

組み合わせた攻撃の攻撃力を＋精神する　シーンlv回

伊庭宗一の気まぐれに巻き込まれジャーム化し衝動のままに襲いかかってきた父親から親友を守ろうと両手を大きく広げ立ちはだかろうとするが吹き飛ばされて
しまい死んでしまう、だがその時雷姫は覚醒する。
状況の理解できない恐怖と大好きだった唯一の家族である父親の豹変を見て複雑に感情がからみ合う中覚醒した雷姫は察した、何かに父親は変えられた。
そう思った時は既に遅かった。
抑えきれない怒りの矛先が変貌した父に向いていた、大事な人を守るために大事な人を殺してしまったその事実で意識を保つことは不可能だった。
目が覚めるとそこはUGN日本支部の管轄下にあるアールラボだった。
強大な力に目をつけられラフレシアの居るところに搬送されることとなった。
精密検査が終わりある程度の期間雷姫のレネゲイドを調べられ、渡されたのが【秘密兵器】レイジングブレイドである。
そしてそれを使いこなせるようになるために玉野椿のところへ通うこととなった。
その後その親友も次期に覚醒することとなり共に任務をこなすようになる。
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